
新型コロナウイルス対策に伴う一部在宅勤務実施のお知らせ 

 

2020 年 4 月 8 日 

第一電通株式会社 

 

第一電通は、緊急事態宣言の対象地域の事業所がありますが、製造業のライフライン機器を提供する事

業継続を実施して参ります。 

 

つきましては、下記の通り一部の従業員において、在宅勤務（テレワーク）を実施することとしました

のでお知らせいたします。 

 

在宅勤務期間中も通常どおり業務を行います。皆様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  ・対象： 

東京本社 

※ 可児工場（岐阜）は、安全面を配慮した上で通常通り運営しております。 

 

  ・対象者： 

営業担当、事務員のうち在宅勤務可能な従業員 

1) 担当者への携帯電話、メールは通常通り対応可能 

2) 対象事業所への電話、FAX は弊社の可児工場（岐阜）へ転送 

 

・実施時期： 

2020 年 4 月 8 日 ~ 

 

・問い合わせ先： 

ご不明な点や問い合わせは、担当者の携帯に電話をいただくか、当社ホームページの「お問い合

わせ」までご連絡ください。 

  電話：0574-62-5865 可児工場（岐阜） 

 

 なお、今後の情勢の変化に応じて変更または個別に対応して参ります。 

 

以上 


